令和３年４月吉日

社名変更及び事務所移転のご案内

拝啓

春暖の候、皆様におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社は子会社である貸切バス事業会社「株式会社伏木ポートサービス」を吸収合併する

事となり、合併に先立ち会社名を「ＦＫＫツアーズ株式会社」に変更させて頂きました。

また、旅行事業と貸切バス事業の、より緊密な連携を図る為、事務所を移転する事となりました

ので、併せて下記のとおりご案内いたします。

これを機に、社員一同決意を新たにし、皆様に満足いただけるサービスをご提供させて頂く

所存ですので、引き続き倍旧のご支援を賜ります様にお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

                             ＦＫＫツアーズ株式会社

                             旧エフ・ケー・ケー・エアーサービス㈱

                          代表取締役社長 大門 督幸

記

旅行部移転先  新住所：🏣９３３－０１０４ 富山県高岡市伏木湊町５－５

        営業時間：平日０９：００～１７：００ 土・日・祝定休

        電話：０７６６－４４－０１０６ ＦＡＸ：０７６６－５３－５３３０

    新住所業務開始日：令和３年５月６日

 現住所での営業は４月３０日（金）までとなります。

 尚、旅行部移転に伴い、伏木営業所は旅行部に統合となります。

アクセス：ＪＲ伏木駅より徒歩１０分

以上